АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018 №483

О заполнении систем отопления котельных
и начале отопительного сезона

Для обеспечения своевременного функционирования котельных
муниципального образования Воловский район в осенне-зимний период
2018-2019 годов, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003
года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных
услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах
и жилых домов», постановлением Госстроя Российской Федерации от 27
сентября 2003 года № 170 «Об утверждении Правил и норм технической
эксплуатации жилищного фонда», на основании статьи 35 Устава
муниципального образования Воловский район администрация
муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету образования администрации муниципального образования
Воловский район начать периодическую эксплуатацию котельных и
отопительных систем для обеспечения соответствующего температурного
режима в помещениях. Регулярную подачу тепла потребителям начать с
28.09.2018 года.

2. Ресурсоснабжающей организации ООО «ЭнергоГазИнвест» начать
периодическую эксплуатацию котельных и отопительных систем для
обеспечения соответствующего температурного режима в помещениях.
Регулярную подачу тепла потребителям начать с 01.10.2018 года.

3. Рекомендовать главе муниципального образования Турдейское
Воловского района Хренову Е.В. принять соответствующее постановление о
начале отопительного сезона.

4. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Воловский район от 27 сентября 2017 года № 490
«О заполнении систем отопления котельных и начале отопительного сезона».

5. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования

Воловский район С.Ю. Пиший